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Secretaria para Assuntos Institucionais <secinst@mpma.mp.br>

Fwd: PLANTÃO CÍVEL DA CAPITAL
1 mensagem

Corregedoria Geral do MP <corregedoria@mpma.mp.br> 31 de agosto de 2020 09:00
Para: Secretaria para Assuntos Institucionais <secinst@mpma.mp.br>

PARA PUBLICAÇÃO.
---------- Forwarded message ---------
De: Corregedoria Geral do MP <corregedoria@mpma.mp.br>
Date: sex., 14 de ago. de 2020 às 11:27
Subject: PLANTÃO CÍVEL DA CAPITAL
To: <plantaomp-ma@hotmail.com>, Plantão - Promotorias da Capital <plantaopjc@mpma.mp.br>, Coordenadoria de
Comunicação <ccom_geral@mpma.mp.br>, Assessoria de Comunicacao <ascom@mpma.mp.br>, Diretoria Geral da
PGJ <diretoriageral@mpma.mp.br>, Promotorias de Justica da Capital <pjcapital@mpma.mp.br>, Paulo Silvestre
Avelar Silva <pauloavelar@mpma.mp.br>, Elyjeane Alves Carvalho <elyjeane@mpma.mp.br>, Theresa Maria Muniz
Ribeiro de la Iglesia <theresamuniz@mpma.mp.br>, Ronald Pereira dos Santos <ronald@mpma.mp.br>, Tarcisio
Jose Sousa Bonfim <tbonfim@mpma.mp.br>, Jose Osmar Alves <josmar@mpma.mp.br>, Marcos Valentim Pinheiro
Paixao <marcosvalentim@mpma.mp.br>, Marco Aurelio Batista Barros <marcoaurelio@mpma.mp.br>, Sidneya
Madalena Miranda Nazareth <sidneya@mpma.mp.br>, Carlos Alberto Garcia <garcia@mpma.mp.br>, Doracy
Moreira Reis Santos <doracysantos@mpma.mp.br>, Gabriela Brandao da Costa Tavernard
<gabrielabrandao@mpma.mp.br>

SUBSTITUIRÁ A DRA. ELYJEANE ALVES CARVALHO (PLANTÃO 03 A 05/09/2020) O DR. PAULO SILVESTRE
AVELAR SILVA.
SUBSTITUIRÁ A DRA. THERESA MARIA MUNIZ RIBEIRO DE LA IGLESIA (PLANTÃO 12 A 14/09/2020) O DR.
RONALD PEREIRA DOS SANTOS.
SUBSTITUIRÁ O DR. TARCISIO JOSÉ SOUSA BONFIM (PLANTÃO 18 A 20/09/2020) O DR. RONALD PEREIRA
DOS SANTOS.
SUBSTITUIRÁ O DR. JOSÉ OSMAR ALVES (PLANTÃO 11 A 13/11/2020) O DR. MARCOS VALENTIM PINHEIRO
PAIXÃO.
SUBSTITUIRÁ O DR. MARCO AURÉLIO BATISTA BARROS (PLANTÃO 26 A 28/11/2020) A DRA. SIDNEYA
MADALENA MIRANDA NAZARETH.
SUBSTITUIRÁ O DR. CARLOS ALBERTO GARCIA (PLANTÃO 29/11 A 01/12/2020) A DRA. DORACY MOREIRA
REIS SANTOS.

DRA. GABRIELA BRANDÃO DA COSTA TAVERNARD FICARÁ NO PLANTÃO DE 05 A 07/12/2020
DRA. GABRIELA BRANDÃO DA COSTA TAVERNARD FICARÁ NO PLANTÃO DE 26 A 28/12/2020
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